UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS

COMISSÃO DE OPERACIONALIZAÇÃO DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EFETIVO CAMPUS BINACIONAL – EDITAL Nº 15/2015

NOTA DE CANCELAMENTO DAS PROVAS DA ÁREA DE CONHECIMENTO 3432

A Comissão de Operacionalização do Concurso Público para a Carreira de Magistério

Superior da Universidade Federal do Amapá – UNIFAP, Campus Binacional/Oiapoque, regido

pelo Edital nº 15/2015, no uso de suas atribuições legais, faz saber que estão Canceladas as

Provas e os demais atos da Área de Conhecimento 3432 Educação (Didática; Currículo;

Avaliação; Planejamento; Seminário de Pesquisa), em virtude de descumprimento do item 5.1

do Edital.

O novo cronograma contendo as datas de realização do sorteio do tema da prova

escrita e da realização das provas escrita, didática e de títulos será publicado oportunamente,

com antecedência mínima de 10 dias úteis da data de realização do sorteio da prova escrita.

Macapá-AP, 25 de janeiro de 2016.

A Comissão